

# PŘÍLOHA Č. ZL 15 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - slaboproudá zařízení**

Název změny: **ZL 15 Elektroinstalace - slaboproudá zařízení - PZTS pro dopojení se stávající budovou**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>Elektroinstalace - slaboproudá zařízení</b>	<b>18 786,00</b>		<b>3 945,06</b>	<b>22 731,06</b>
D_002: Dodávka PZTS	13 704,00		2 877,84	16 581,84
D_003: Montáže ostatní	3 482,00		731,22	4 213,22
D_010: Ostatní práce dle ceníku C46M	1 600,00		336,00	1 936,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>18 786,00</b>			
<b>DPH</b>	<b>3 945,06</b>			
<b>DPH 21 % ze základny: 18 786,00</b>	<b>3 945,06</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>22 731,06</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Elektroinstalace - slaboproudá zařízení</b>								<b>18 786,00</b>
<b>D_002: Dodávka PZTS</b>								<b>13 704,00</b>
1.	B	P1_00001	IK	AKU 12VDC/7Ah	ks	1,0	794,00	794,00
2.	B	P1_00002	IK	BUS pomocný zdroj	ks	1,0	5 158,00	5 158,00
3.	B	P1_00003	IK	Ovládací klávesnice	ks	2,0	3 646,00	7 292,00
4.	B	P1_00004	IK	Propoj. kabel PZTS mezi objekty 2x0,8+4x0,5	m	25,0	18,40	460,00
<b>D_003: Montáže ostatní</b>								<b>3 482,00</b>
5.	B	P1_00005	IK	Montáž ovládací klávesnice	ks	2,0	748,00	1 496,00
6.	B	P1_00006	IK	Montáž AKU	ks	1,0	173,00	173,00
7.	B	P1_00007	IK	Montáž BUS zdroje	ks	1,0	1 093,00	1 093,00
8.	B	P1_00008	IK	Montáž dat. Kabelu 2x0,8+4x0,5 - PZTS	m	25,0	28,80	720,00
<b>D_010: Ostatní práce dle ceníku C46M</b>								<b>1 600,00</b>
103.	B	X3	IK	Zkušební provoz	hod	2,0	500,00	1 000,00
104.	B	X4	IK	Revize	kpl	1,0	600,00	600,00